[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НАРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 марта 2024 г.  № 16
                   с. Народное
Об отмене постановления администрации

Народненского сельского поселения №04

от 23 января 2024 г. «Об утверждении
Антикоррупционного стандарта в сфере
деятельности администрации Народненского
сельского поселения Терновского муниципального
района Воронежской области при организации
и проведении муниципальных выборов,
местных референдумов»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Народненского сельского поселения №04 от 23 января 2024 г. «Об утверждении Антикоррупционного стандарта в сфере деятельности администрации Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области при организации и проведении муниципальных выборов, местных референдумов» отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.
Глава Народненского

сельского поселения:
Ю.А. Подколзин
2